INMOBILIARIA MADU S.A.

RFC:I IMA-?20301-112 . I No. De empleado: I I

Valor del bien o I.V.A. Nota de I.V.A de Nota de Otras Impuestos Retencion Neto a Pagar
servicio crédito crédito retenciones retenidos I.V.A.

S 129.080.59 1 $ 20,652.89 1 I I I I 1$ 149,733.48

I (CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 48/100 M.N.) I
Por concepto de: PAGO DE LA RENTA DEL INMUEBLE DE LEIBNITZ W 13_8° PISO, CON FACTURA W 4105 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
2016 SEGÚN CONTRATO W DIA-UQDDF-001~2016, TRANSFERENCIA BANCARIA VIA ELECTRONICA A LA CTA 00448871981, SUC 07)-GUTENBERG,